



نوآوری مستمر و توجه به نیاز صنعتگران نساجی



اشاره:

دومین سمینار شرکت سوین با هدف معرفی آخرین دستاوردها و تکنولوژی‌های عرضه شده این شرکت آلمانی، با همت شرکت تار ریسان صنعت با حضور صنعتگران و فعالان صنعت ریسندگی در باشگاه فرمانیه تهران برگزار شد.

گزارشی از برگزاری دومین سمینار شرکت سوین (SUESSEN)

در سال ۲۰۰۹ موفق به فروش بیش از ۳ میلیون اسپیندل کامپکت در سطح دنیا شد و در سال ۲۰۱۱ نیز دو اسپین باکس برای ماشین‌آلات ایرجت عرضه نمود. در حال حاضر شرکت سوین با بیش از ۸ میلیون اسپیندل کامپکت پیش‌تاز می‌باشد. فرای سپس به بیان ویژگی‌های تخصصی اسپین باکس‌ها و سایر قطعات مهم شرکت سوین پرداخت که سرعت و بهره‌وری ماشین‌آلات بخش ریسندگی را افزایش می‌دهند، ضمن این‌که انعطاف‌پذیری بالایی هم دارند. وی در پایان، کلید موفقیت سوین را قابل اطمینان بودن، بهره‌مندی از نیروهای بسیار وفادار و توانمند و نوآوری مستمر دانست. مزایا، امکانات و استراتژی‌های سوین در بخش تکنولوژی ریسندگی کامپکت، موضوع بخش دوم سمینار شرکت سوین بود که توسط راینر توم ارائه شد و در پایان، میهمانان پرسش‌های خود را با متخصصین آلمانی در میان گذاشتند.

تحقیق و توسعه سوین محسوب می‌شود و حدود ۴۰ مهندس و تکنسین در این بخش مشغول کار هستند. لازم به ذکر است که این بخش، اهمیت فوق‌العاده‌ای برای مدیران سوین دارد. فرای، میزان فروش سالیانه سوین را حدود ۸۰ میلیون یورو و تعداد کارمندان را ۲۵۰ نفر برشمرد و افزود: سوین، یکی از قدیمی‌ترین شرکت‌های دنیا در زمینه سیستم ریسندگی اوپن‌اند به شمار می‌آید و اولین اسپین باکس اوپن‌اند را به صنایع نساجی دنیا معرفی کرده است. وی، ضمن اشاره به حضور در ایتمای پاریس (سال ۱۹۹۹) و عرضه سیستم کامپکت سوین، گفت: در آن سال، سیستم کامپکت بسیار جدید بود و استقبال چشمگیر بازدیدکنندگان ایتما را به همراه داشت. فرای یادآور شد: در سال ۲۰۰۱ گروه ریتز، مالکیت سوین را برعهده گرفت و سپس گفت: سوین در سال ۲۰۰۶، نسل جدید قطعات خود را به صنعت ریسندگی دنیا معرفی کرد که از توانمندی و سرعت به‌مراتب بیشتری نسبت به قطعات قبلی بهره‌مند بود.

مهندس شهیار مهران - مدیرعامل شرکت تار ریسان صنعت - در ابتدای سمینار شرکت سوین، ضمن خوشامدگویی به میهمانان، معرفی جدیدترین دستاوردها و تکنولوژی‌های این شرکت آلمانی را هدف اصلی برگزاری این سمینار عنوان کرد و افزود: در بخش اول سمینار، ماتیاس فرای (Matthias Frey) - مدیر فروش بخش فنی - به ارائه توضیحاتی در مورد قطعات و لوازم ماشین‌آلات سیستم اوپن‌اند و در بخش دوم سمینار نیز راینر توم (Rainer Thum) - مدیر بخش بازاریابی - به بیان مطلبی در زمینه تکنولوژی ریسندگی کامپکت می‌پردازد. ماتیاس فرای در بخش نخست سمینار بیان داشت: شرکت سوین در سال ۱۹۲۰ با هدف فعالیت در بخش ریسندگی نساجی در آلمان تأسیس شد و پس از پایان جنگ جهانی دوم (سال ۱۹۴۶) همکاری خود را با شرکت WST (Wilhelm Stahlecker) آغاز کرد که این شرکت در حال حاضر به‌عنوان بخش

